
Godina: XXVI Datum: 07. 06 0 7.. 2 1 Broj: 23

SADRŽAJ

- Pravilnik o izmjenama i dopunama Disciplinskog pravilnika

- Odluka o imenovanju članova Komisije nogometnih sudaca

- Popis suspendiranih igrača u UEFA klupskim natjecanjima
- Popis suspendiranog osoblja u UEFA klupskim natjecanjima

- Registracije

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)



2



3

Skupština Hrvatskog nogometnog saveza je temeljem članka 39.
Statuta na sjednici održanoj  05. 06. 2017. donijela

P R A V I L N I K
o izmjenama i dopunama

DISCPLINSKOG PRAVILNIKA

Članak 1.

U članku 9. stavku 1. alineji 1. Disciplinskog pravilnika (Glasnik 17/15,
58/15 i 18/16) dodaje se nova točka e) koja glasi:

„e) zabrana pristupa stadionu“

Dosadašnje točke e, f i g postaju točke f, g, i h.

U alineji 3. dodaje se nova točka e) koja glasi:

„e) zabrana pristupa stadionu“

Dosadašnje točke e i f postaju točke f i g.

Članak 2.

U članku 67. stavku 1. poslije prve alineje dodaje se nova alineja koja
glasi:

„- kaznom igranja na djelomično zatvorenom stadionu ;“

Članak 3.

U članku 79. stavku 1. riječi „Pravilnika o statusu igrača“ mijenjaju se
riječima „Pravilnika o statusu igrača i registracijama“.

Članak 4.

U članku 88. stavku 2. riječi

„Klub čiji navijači usmeno, gestama, pisanim transparentima ili na
drugi način vrijeđaju igrače, klub, nogometni savez, nogometne
djelatnike ili gledatelje na osnovi iz stavka 1. ovog članka ili ističu
simbole iz stavka 1. ovog članka kaznit će se:“

mijenjaju se i glase:

„Klub čiji navijači počine prekršaj iz stavka 1. ovog članka kaznit će
se:“

Članak 5.

U članku 110. mijenja se stavak 3. i glasi:

„ 3) Iznimno, može se primjenjivati nadležnost tijela iz članka 112. i 119.
ovog Pravilnika ili disciplinskog suca pojedinog natjecanja u slučaju:



4

- teških prekršaja koje suci utakmice nisu vidjeli i nisu sankcionirali;
- kada je disciplinska odluka sudaca utakmice temeljena na očitoj

pogreški u
identitetu kažnjene osobe.“

Dodaje se novi stavak 4. koji glasi:

„ 4) Prigovor protiv opomene ili isključenja iz igre nakon dvije
opomene se može

uvažiti samo ako je pogreška suca utakmice vezana uz identitet
igrača. U

tom slučaju disciplinsko tijelo može poništiti izrečenu opomenu.“

Članak 6.

U članku 114. dodaje se novi stavak 3. koji glasi:

„3) Predsjednik Komisije za žalbe samostalno donosi odluku o žalbi
na rješenje o odbačaju žalbe na odluku prvostupanjskog disciplinskog
tijela.“

Članak 7.

U članku 121. stavak 1. mijenja se i glasi:

„ 1) Disciplinski postupak pokreće se temeljem disciplinske prijave
koju može podnijeti bilo koji član nogometne organizacije u pisanom
obliku ili izjavi danoj pred zapisnik pred tijelom nogometne
organizacije.

Iznimno:
- za prekršaje, osim za prekršaje iz članka 81. do 83. ovog Pravilnika,

koji su se dogodili pred, za vrijeme i nakon utakmice stalnog natjecanja
prijavu mogu podnijeti samo službene osobe utakmice, povjerenik
dotičnog natjecanja i osoba koju nadležni nogometni savez ovlasti za
poslove sigurnosti;

- za prekršaje iz članka 96. ovog Pravilnika prijavu mogu podnijeti
samo igrač, trener ili klub koji su vjerovnici prijavljenika.“

Članak 8.

U članku 149. stavku 2. dodaje se rečenica koja glasi:

„Žalba se  ne može podnijeti niti protiv rješenja o odbačaju žalbe
zbog neplaćene žalbene pristojbe.“

Članak 9.

Poslije članka 153. dodaje se naslov

„Konačnost odluke“

i novi članak 153a koji glasi:

„Prvostupanjsko disciplinsko tijelo ili tajnik Disciplinske komisije na
konačne odluke stavlja oznaku konačnosti.

Žalba protiv odluke koja ima oznaku konačnosti ne odgađa izvršenje
te odluke.“



5

Članak 10.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u
službenom glasilu HNS-a, a primjenjuje se od 01. srpnja 2017. godine.

Broj: Predsjednik

Zagreb. 05. 06. 2017. Davor Šuker, v.r.



6

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 44. Statuta na sjednici
održanoj 03. 05. 2017. donio

O D L U K U

I. Za predsjednika i članove Komisije nogometnih sudaca Izvršnog
odbora HNS imenuju se:

1. Ante Kulušić, predsjednik
2. Darko Cvitković, član
3. Draženko Kovačić, član
4. Ante Vučemilović-Šimunović ml., član
5. Domagoj Vučkov, član.

II. Odluka stupa na snagu dana 07. 06. 2017. i objavit će se u
službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik
Opatija, 03. 05. 2017. Davor Šuker, v.r.



7



8



9



10



11



12



13



14



15

R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 02.06.2017)

Raskidi ugovora

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač
Ribeiro De Jesus Machado Paulo
Ricardo sporazumno raskinuli ugovor
o profesionalnom igranju broj 450 od
07.07.2014.

NS SAMOBOR

(Sjednica 05.06.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Anić Matija
"Inter-Zaprešić" Zaprešić jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS VRBOVEC

(Sjednica 03.06.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Dujić Lovro
"Dinamo Hidrel" Novo Čiće jer odlaze
u inozemstvo.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
SPLITSKO-DALMATINSKE

(Sjednica 01.06.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Marasović
Ivan "Tekstilac" Sinj jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 05.06.2017)

Raskidi ugovora

Igrač Kukić Luka jednostrano je
raskinuo ugovor o profesionalnom

igranju s NK "RNK SPLIT S.D.D." SPLIT
broj 459 od 10.07.2015. prema čl. 47.
Pravilnika o statusu igrača i
registracijama HNS-a

Igrač Grubišić Luka jednostrano je
raskinuo ugovor o profesionalnom
igranju s NK "RNK SPLIT S.D.D." SPLIT
broj 171 od 16.02.2015. prema čl. 47.
Pravilnika o statusu igrača i
registracijama HNS-a

Igrač Kapetanović Luka jednostrano je
raskinuo ugovor o profesionalnom
igranju s NK "RNK SPLIT S.D.D." SPLIT
broj 76 od 30.01.2017. prema čl. 47.
Pravilnika o statusu igrača i
registracijama HNS-a

NK "RNK SPLIT S.D.D." SPLIT i igrač
Jakić Kristijan sporazumno raskinuli
ugovor o profesionalnom igranju broj
447 od 10.07.2015

(Sjednica 06.06.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Grubišić
Luka "RNK Split s.d.d." Split jer odlaze
u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 31.05.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Marić Anteo
"ARBANASI" Zadar jer odlaze u
inozemstvo.

SLAVONSKO PODRUČJE

NS BELI MANASTIR

(Sjednica 06.06.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Šimić Igor
"NK "Ribar"" Kopačevo jer odlaze u
inozemstvo.



16

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 05.06.2017)

Raskidi ugovora

NK "HNK RIJEKA S.D.D." RIJEKA i
igrač Bradarić Filip sporazumno
raskinuli ugovor o profesionalnom
igranju broj 63-II/15. od 02.02.2015.

Registracija ugovora

NK "HNK RIJEKA S.D.D." RIJEKA i
igrač Bradarić Filip zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 15.06.2020.

SJEVERNO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 02.06.2017)

Raskidi ugovora

NK "SLAVEN BELUPO" KOPRIVNICA i
igrač Melnjak Dario sporazumno
raskinuli ugovor o profesionalnom
igranju broj 08/2017 od 13.02.2017.

Aneksi ugovora

NK "SLAVEN BELUPO" KOPRIVNICA i
igrač Marković Antun potpisali su
aneks (16/2017)broj ugovora 18/2016
od 08.07.2016 (stipendijski ugovor).

NK "SLAVEN BELUPO" KOPRIVNICA i
igrač Purić Vedran potpisali su aneks
(15/2017)broj ugovora 13/2016 od
17.06.2016 (ugovor o profesionalnom
igranju).

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


